adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 239.003,07 (duzentos e trinta e nove mil, três reais e sete
centavos), em 18 de setembro de 2013, de acordo com a planilha de cálculo juntada
de  fls.  8.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e  vincendos,  até  a  sua  integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

com  iluminação  pública  e  infraestrutura  básica,  o  que  confere  um  bom  apelo
comercial. Imóvel matriculado sob o nº 5.916 no Cartório de Registro de Imóveis,
Registro de Títulos e Documentos, Civil das Pessoas Jurídicas e Civil das Pessoas
Naturais e de Interdições e Tutelas da Comarca de Caiapônia/GO.

AVALIAÇÃO: R$  1.904.144,00  (um  milhão,  novecentos  e  quatro  mil,  cento  e
quarenta e quatro reais), em 11 de julho de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.142.486,40 (um milhão, cento e quarenta e dois
mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos).

DEPOSITÁRIO(A): MARIA  CARMEM  MENDONÇA,  Avenida  Cel.  Lindolfo
Alves  Dias,  Nº.  786,  Quadra  11,  Lote  18,  Centro,  Caiapônia/GO  e/ou  Avenida
Coronel Lindolfo Alves Dias, Nº 812, Centro, Caiapônia/GO.

ÔNUS: Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A;